РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Марий Эл

Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республик

Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образован
ий

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от «29» декабря 2017 г. № 141
О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 14, п. 3 ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», на основании п. 6 ст. 6 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» в срок с 09.01.2018 г. по 31.03.2018 г.

        2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Николаевой А.Ю. с целью реализации настоящего постановления:

      - организовать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, все изменения, выявленные в ходе перерегистрации, внести в учетные дела и в список очередности.
       3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»
                              Э.И.Капитонова